

# Uşak Olayı

16 Aralık 2024 Pazartesi Yıl: 24 Sayı: 6648 Fiyatı: 4.00 TL

## BAKAN YARDIMCISI EMİNOĞLU, UŞAK'TA PROGRAMA KATILDI



&gt;&gt; 2'DE



## BELEDİYE BAŞKANI ÖZKAN YALIM, VATANDAŞLARA ŞAPKA DAĞITTI

Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım, kış mevsiminin soğuk yüzünü hissettirdiği bu günlerde örnek bir dayanışma örneği sergileyerek sokakta hizmet veren vatandaşları unutmadı. Başkan Yalım, soğuk havalardan etkisini arttırdığı şu günlerde, dışarıda görev yapan çalışanları ziyaret ederek onların hem moralini yükseltti hem de soğuktan korunmaları için şapka ve bere dağıttı.

&gt;&gt; 3'DE

## UŞAK VE 17 İLDE HAVADAN KUDUZ AŞISI ATILDI: DİKKATLİ OLUN!



Tarım ve Orman Bakanlığı, kuduzla mücadele kapsamında önemli bir çalışmayı hayata geçirdi. 25-28 Kasım tarihleri arasında, Uşak da dahil olmak üzere 18 ilde yaban hayvanlarını aşılama için havadan kuduz aşısı atımı gerçekleştirildi. Çalışma kapsamında toplamda 3.8 milyon adet kuduz aşısı kapsülü doğaya bırakıldı.

&gt;&gt; 5'DE

## HİMMET YAŞAR; "ÜYE SAYIMIZDAKİ ARTIŞLARDAN MEMNUNUZ"

AK Parti Uşak İl Başkanlığı, Kasım ayında gerçekleştirilen üye çalışmalarını ile Türkiye genelinde önemli bir başarıya imza attı. İl Başkanı Himmet Yaşar, Merkez İlçe Başkanı Altan Tufan, Kadın Kolları Başkanı Hilal Sabancı ve Gençlik Kolları Başkanı İsmet Özkan'ın katılımıyla yapılan toplantıda, Aralık ayında üye çalışmalarını daha da ileri taşımak için detaylı bir yol haritası belirlendi.



&gt;&gt; 4'DE

## OTONOM ARAÇLAR UŞAK'TA TOPLU TAŞIMAYI MODERNİZE EDECEK



Uşak Toplu Taşıma İçin Yeni Nesil Ulaşım Teknolojileriyle tanışacak. Uşak Belediyesi, şehir içi ulaşımı kolaylaştırmak ve trafik sorunlarına yenilikçi çözümler getirmek amacıyla yeni bir projeye ilk adımını attı. Belediye Başkanı Özkan Yalım, Çin merkezli CRRC Corporation Limited yetkilileri ve Metro İstanbul yöneticileriyle birlikte Uşak'ın ulaşım altyapısını yerinde inceleyerek, toplu taşımayı daha verimli hale getirecek çalışmalar hakkında fikir alışverişinde bulundu.

&gt;&gt; 4'DE

## SEVİNÇ YAZGAN: "TÜRKİYE'NİN DIŞ POLİTİKASI ENDİŞE VERİYOR"

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Uşak İl Başkanı Sevinç Yazgan, Türkiye'nin güncel dış politikası, Suriyeli göçmenlerin durumları ve bölge siyasetiyle ilgili önemli açıklamalarda bulundu. Yazgan, Türkiye'nin son dönemdeki politikalarının hem ülke içinde hem de bölgesel düzeyde endişe verici olduğunu belirtti.



&gt;&gt; 5'DE